
RIUNIONE PROVINCIALE - CAMP.PROV. CADETTI/E - 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 29 APRILE 2023

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIù POMI - CASALMAGGIORE

RISULTATI 02/05 - 07:44

Salto con l'asta DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.70

2.30 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.40 3.50 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

2 400 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40

2.30 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX

401 STORTI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

2.30 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80

  -   -   -   -   -   XXX

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.14

2 3 401 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.74

3 5 412 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.68

4 2 416 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.69

5 6 400 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 46.58

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 410 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.92

2 5 404 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 47.33

3 2 406 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 49.17

4 6 417 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 50.34

4 411 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 407 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.60

2 5 419 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 50.05

3 6 402 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 51.45

4 3 415 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.95

5 4 408 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:13.00

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 414 ROSSETTI Noemi 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.53

2 3 409 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.79

3 5 405 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.92

4 6 418 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.43

5 2 403 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.47

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.14

2 3 401 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.74

3 5 412 PERCIVALLI Chiara 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.68

4 2 416 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.69

5 6 400 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 46.58

6 3 410 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.92

7 5 404 DE ROCCO Penelope 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 47.33



8 2 406 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 49.17

9 4 414 ROSSETTI Noemi 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.53

10 2 407 POSCA Ilaria 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.60

11 5 419 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 50.05

12 6 417 MIGLIOLI Veronica 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 50.34

13 3 409 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 50.79

14 6 402 FONTANA Lucrezia 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 51.45

15 5 405 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.92

16 6 418 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.43

17 2 403 BOLDRINI Laura 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.47

18 3 415 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:08.95

19 4 408 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:13.00

4 411 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7:11.20

2 403 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:52.77

3 401 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:04.23

4 400 BO Mariagiulia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9:11.86

5 405 ARCARI Elisa 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:03.29

6 404 BAGA Irene 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:53.62

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 402 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.80

2 3 408 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.06

3 5 404 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.42

4 4 406 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.63

2 409 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 407 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.57

2 4 410 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.71

3 5 403 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.90

4 6 400 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.15

2 405 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 402 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.80 -0.4 

2 3 408 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.06 -0.4 

3 5 404 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.42 -0.4 

4 3 407 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.57 -1.1 

5 4 410 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.71 -1.1 

6 5 403 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.90 -1.1 

7 6 400 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.15 -1.1 

8 4 406 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.63 -0.4 

2 409 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.4 

2 405 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.1 

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

2 403 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.80

1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.80 2.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX

3 401 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.15

  -   -   O   XO   XXX

4 400 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10

  -   -   O   XXX

402 FERRIGATO Sara 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM

1.80 1.90 2.00

  -   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.47

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.22 4°: X 5°: 4.26 6°: 4.47

-0.9 -0.8

2 420 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.25

1°: X 2°: 4.25 3°: 4.13 4°: 4.07 5°: 4.12 6°: 4.11

-1.3 -0.4

3 419 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.94

1°: 2.96 2°: 3.59 3°: 3.94

-1.3 -0.6 -0.1

4 431 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.91

1°: X 2°: 3.91 3°: 3.73

-0.1 -1.2

5 430 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.52

1°: X 2°: 3.52 3°: 3.52

-0.3 -0.2

6 432 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50

1°: 3.40 2°: 3.50 3°: 3.39

-0.9 +0.0 -1.6

7 408 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.43

1°: 3.43 2°: 3.38 3°: 3.42

-0.6 -0.8 -1.4

8 429 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.33

1°: 3.33 2°: 2.90 3°: 3.23

-1.2 -0.5 -1.1

9 410 BAGA Irene 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.32

1°: X 2°: 3.10 3°: 3.32

-0.6 -1.3

10 407 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.26

1°: 3.21 2°: 3.26 3°: 3.19

-0.7 -0.7 -0.4

11 425 ARCARI Elisa 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.16

1°: 3.16 2°: 3.12 3°: 3.03

-0.6 -0.5 -0.9

12 434 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.03

1°: 2.62 2°: 2.92 3°: 3.03

-1.2 -0.8 -0.3

13 415 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.95

1°: 2.95 2°: X 3°: 2.90

-1.2 -0.5

428 BETTINI Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

413 VANTAGGIATO Sofia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

401 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS



Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 427 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.90

1°: 4.90 2°: 4.90 3°: 4.72 4°: 4.78 5°: 4.61 6°: 4.50

-0.7 -1.8 -0.6 -1.4 -0.5 -1.7

2 422 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.81

1°: 4.67 2°: 4.61 3°: 4.66 4°: 4.60 5°: X 6°: 4.81

-0.8 -1.4 -0.9 -1.1 -0.5

3 424 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.74

1°: 4.58 2°: 4.41 3°: 4.55 4°: 4.17 5°: X 6°: 4.74

-1.0 -0.7 -1.2 -1.4 -1.1

4 405 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66

1°: 4.46 2°: X 3°: 4.59 4°: 4.66 5°: X 6°: X

-0.2 -0.8 -0.9

5 404 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66

1°: 4.45 2°: 4.21 3°: 3.98 4°: 4.66 5°: 3.89 6°: 4.56

-0.1 -1.1 -0.4 -0.7 -1.3 -1.1

6 421 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.36

1°: 4.36 2°: 4.17 3°: 4.02 4°: 4.08 5°: 4.05 6°: 4.05

-0.9 -2.2 -0.7 -1.1 -1.1 -1.2

7 409 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.35

1°: 4.35 2°: 4.10 3°: 4.14 4°: 4.13 5°: 4.03 6°: 4.32

-0.5 -2.4 -1.1 -1.3 -1.4 -1.2

8 411 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.23

1°: 3.98 2°: 4.23 3°: 3.68

-0.3 -0.9 -1.0

9 414 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.21

1°: 4.17 2°: 4.12 3°: 4.21

-1.3 -1.5 -0.5

10 400 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.19

1°: 3.99 2°: 4.19 3°: 3.99

-0.3 -1.7 -0.8

11 423 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.18

1°: 4.18 2°: 3.92 3°: 3.83

-1.4 -0.4 -1.3

12 418 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.86

1°: 3.81 2°: 3.82 3°: 3.86

-1.6 -1.2 -0.8

13 403 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.59

1°: 3.52 2°: 3.48 3°: 3.59

-0.4 -1.7 -0.3

14 433 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.40

1°: 3.09 2°: 3.02 3°: 3.40

-1.4 -1.2 -2.5

406 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

426 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 427 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.90 -0.7

2 422 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.81 -0.5

3 424 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.74 -1.1

4 405 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66 -0.9

5 404 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.66 -0.7

6 402 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.47

7 421 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.36 -0.9

8 409 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.35 -0.5

9 420 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.25 -1.3

10 411 BONZI Emma 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.23 -0.9

11 414 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.21 -0.5

12 400 BERGAMINI Maria 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.19 -1.7

13 423 PATRINI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.18 -1.4

14 419 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.94 -0.1

15 431 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.91 -0.1



16 418 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.86 -0.8

17 403 TIZZI Cristiana 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.59 -0.3

18 430 BORGHI GENTILE Angelica 2009 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.52 -0.3

19 432 CORDOPATRI Lauryn 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50 +0.0

20 408 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.43 -0.6

21 433 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 3.40 -2.5

22 429 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.33 -1.2

23 410 BAGA Irene 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.32 -1.3

24 407 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.26 -0.7

25 425 ARCARI Elisa 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.16 -0.6

26 434 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.03 -0.3

27 415 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.95 -1.2

428 BETTINI Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

406 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

413 VANTAGGIATO Sofia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

426 MOR Elisabetta 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

401 WAGNER Elisa 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.71

1°: 16.19 2°: 16.45 3°: X 4°: 17.52 5°: 19.71 6°: X

2 400 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.57

1°: 11.28 2°: 14.45 3°: 15.12 4°: 18.57 5°: 14.30 6°: 14.55

3 402 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.88

1°: 13.67 2°: 13.41 3°: 16.88 4°: 14.64 5°: 16.08 6°: 16.06

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.26

1°: 20.81 2°: 8.60 3°: 22.26 4°: 15.45 5°: 14.54 6°: 17.52

2 406 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 18.78

1°: 18.61 2°: 18.59 3°: 16.37 4°: 18.30 5°: 18.78 6°: X

3 400 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.93

1°: 11.40 2°: 11.24 3°: 13.93 4°: 9.57 5°: X 6°: 11.91

4 403 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.51

1°: X 2°: 13.51 3°: 13.50 4°: 13.48 5°: 12.71 6°: 13.31

5 405 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.56

1°: 12.56 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 11.18 6°: X

6 404 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84

1°: X 2°: 8.60 3°: 10.84 4°: 9.09 5°: 10.59 6°: 7.87

402 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5 BONZI Emma - BERGAMINI Maria - FONTANA Lucrezia - PERCIVALLI Chiara CF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 52.28

2 4 32 CIAPESSONI Cecilia - ALLODI Ginevra - SERLINI Sofia - LIGUORI Giuditta CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 55.85

2 38 GUARESCHI Sara - ARTONI Asia - AMPOLLA Emma - GOZZI Stella CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A DQ

Corsia 2: RT 24.7 - Passaggio del testimone all'esterno della zona di cambio

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:41 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 13 BORGHI GENTILE Angelica - MIGLIOLI Veronica - DE ROCCO Penelope - BOSETTI Isabella CF BS278 ATL. CARPENEDOLO B 55.57

2 3 11 TIZZI Cristiana - SILLA Alice - BARIAN Manal - BARATTI Veronica CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 1:01.06



3 4 8 BAGA Irene - ARCARI Elisa - VENDEMMIATI Giorgia - CORDOPATRI Lauryn CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 1:01.82

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5 BONZI Emma - BERGAMINI Maria - FONTANA Lucrezia - PERCIVALLI Chiara CF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 52.28

2 2 13 BORGHI GENTILE Angelica - MIGLIOLI Veronica - DE ROCCO Penelope - BOSETTI Isabella CF BS278 ATL. CARPENEDOLO B 55.57

3 4 32 CIAPESSONI Cecilia - ALLODI Ginevra - SERLINI Sofia - LIGUORI Giuditta CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 55.85

4 3 11 TIZZI Cristiana - SILLA Alice - BARIAN Manal - BARATTI Veronica CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM C 1:01.06

5 4 8 BAGA Irene - ARCARI Elisa - VENDEMMIATI Giorgia - CORDOPATRI Lauryn CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 1:01.82

2 38 GUARESCHI Sara - ARTONI Asia - AMPOLLA Emma - GOZZI Stella CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A DQ

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 406 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.92

2 5 400 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.84

3 4 410 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.94

4 6 403 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.96

5 2 407 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 43.61

6 1 404 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 43.70

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 412 BONDI Alessio 2008 CM FIS01 FISPES 42.64

2 3 409 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 44.46

3 4 401 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 46.91

4 1 405 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.68

6 408 ZUCCHI Guglielmo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 402 GRANDI Pietro 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 406 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.92

2 5 400 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.84

3 4 410 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.94

4 5 412 BONDI Alessio 2008 CM FIS01 FISPES 42.64

5 6 403 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.96

6 2 407 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 43.61

7 1 404 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 43.70

8 3 409 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 44.46

9 4 401 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 46.91

10 1 405 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.68

6 408 ZUCCHI Guglielmo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 402 GRANDI Pietro 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:10.62

2 403 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:24.09

3 401 SUCCI Michele 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:35.11

4 400 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7:47.47

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 400 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.26

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.45

1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.16

1°: 5.11 2°: 4.99 3°: 5.16 4°: 5.00 5°: 5.02 6°: 4.94

-0.6 -1.0 -2.0 -0.7 -0.2 -2.1

2 403 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68

1°: 4.65 2°: 4.68 3°: 4.41 4°: 4.12 5°: 4.68 6°: 4.36

+0.0 -0.3 -1.8 -0.2 -0.0 -2.2

3 402 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.55

1°: 4.55 2°: 4.22 3°: 4.38 4°: 4.10 5°: X 6°: 4.36

-0.8 -1.0 -1.1 -2.1 -1.4

4 408 COLEMAN Austine 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.53

1°: 4.51 2°: 4.26 3°: 4.43 4°: 4.20 5°: 4.53 6°: 4.36

-0.8 -1.9 -2.1 +0.1 +0.3 -1.3

5 411 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.15

1°: 4.15 2°: 4.08 3°: 4.13 4°: 4.00 5°: X 6°: 3.97

-0.2 -0.2 -0.9 -1.3 -1.6

6 405 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.98

1°: 3.98 2°: 3.82 3°: 3.83 4°: 3.93 5°: 3.88 6°: 3.83

-1.0 -0.6 -1.3 -0.8 -1.4 -1.6

7 410 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.95

1°: X 2°: X 3°: 3.95 4°: 3.69 5°: 3.84 6°: X

-1.2 -1.4 -0.8

8 400 FERRARI Andrea Enrico 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.88

1°: 3.67 2°: 3.50 3°: 3.73 4°: 3.88 5°: 3.48 6°: 3.28

-0.2 -1.5 -0.5 -1.6 -0.3 -0.5

9 412 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70

1°: 3.66 2°: 3.63 3°: 3.70

-0.7 -0.4 +0.0

10 409 JHON Benjamin 2008 CM FIS01 FISPES 3.33

1°: 2.89 2°: 2.53 3°: 2.72 4°: 3.33

-0.5 -0.3 -1.3 -0.5

406 GRANDI Pietro 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.91

1°: 10.59 2°: 11.53 3°: 12.91 4°: X 5°: X 6°: 11.90

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 400 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.01

1°: 33.48 2°: 35.01 3°: 30.81 4°: 31.26 5°: 29.45 6°: 32.06

2 402 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.49

1°: 11.71 2°: 14.22 3°: 15.02 4°: 14.01 5°: X 6°: 16.49

3 403 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.72

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 7.94 5°: 9.19 6°: 12.72

401 SOLIMEI Aurelio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 31 FERRARI Andrea Enrico - MOTTINELLI Luca - PIZZALEO Gabriele - POLARA Leonardo CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 51.70

2 2 42 MACRI' Mattia - ROVERETI Alessio - MARAMOTTI Andrea - COCOMAZZI Mario Pio CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 52.35

3 4 9 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt - GIUNGI Mattia - COLEMAN Austine - BANNOUR Yessine CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 52.81

Salto in alto/HJ Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.27

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX

2 400 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.21

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24

  O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX

2 414 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.21

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24

  O   O   XO   O   O   O   O   O   XXX

4 385 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

  O   O   O   XO   O   XXX

5 412 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

  O   O   O   O   XXX

6 410 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

6 403 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

8 407 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XO   XXX

8 405 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XO   XXX

10 413 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.90

0.90 0.95

  O   XXX

383 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM

0.90

  XXX

402 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.90 0.95

  -   XXX

411 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM

0.90

  XXX

409 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS



50 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 406 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.77

2 2 417 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92

3 4 404 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02

4 5 420 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.17

5 6 410 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.21

6 1 415 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 403 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.13

2 2 416 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44

3 5 401 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49

4 3 412 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.60

5 1 419 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63

6 6 413 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 409 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50

2 2 418 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

3 6 411 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.90

4 3 400 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

5 5 402 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12

6 1 421 CIATI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 414 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13

2 1 382 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24

3 2 408 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62

4 6 423 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.63

5 5 422 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.87

3 407 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 406 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.77

2 2 417 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92

3 4 404 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02

4 4 403 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.13

5 5 420 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.17

6 6 410 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.21

7 2 416 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44

8 1 415 SILLA Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46

9 5 401 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.49

10 4 409 ODDI Francesca 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50

11 3 412 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.60

12 1 419 BODINI Sara 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63

13 2 418 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

14 6 411 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.90

15 3 400 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

16 6 413 GUIDO Aurora 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05

17 5 402 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12

18 4 414 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.13

19 1 421 CIATI Anna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14

20 1 382 CASARINI Marie 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24

21 2 408 BAROSI Matilde 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62



22 6 423 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.63

23 5 422 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.87

3 407 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Staffetta 4x50 Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 15 BOTTURA Amelia - TAGLIAVINI Emma - SILLA Anna - FANTINI Valentina EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 31.39

2 3 24 UNGARI Anna - INGENITO Anna Sofia - CORTELLINI Elisa - POLITI Iris EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 34.13

3 4 22 VACCARI Flavia - COMPIANI Anna - MOUSSAID Jasmine - CASARINI Marta EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 39.25

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 19 BARBERA Matilde - BAROSI Matilde - ODDI Francesca - BUGLIA Lucia EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 32.91

2 3 37 VACCARI Camilla - DIGIACOMO Daniele - BARBIERI CARIONI Matild - VACCARI Beatrice EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 37.83

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 15 BOTTURA Amelia - TAGLIAVINI Emma - SILLA Anna - FANTINI Valentina EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 31.39

2 4 19 BARBERA Matilde - BAROSI Matilde - ODDI Francesca - BUGLIA Lucia EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 32.91

3 3 24 UNGARI Anna - INGENITO Anna Sofia - CORTELLINI Elisa - POLITI Iris EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 34.13

4 3 37 VACCARI Camilla - DIGIACOMO Daniele - BARBIERI CARIONI Matild - VACCARI Beatrice EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 37.83

5 4 22 VACCARI Flavia - COMPIANI Anna - MOUSSAID Jasmine - CASARINI Marta EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 39.25

Salto in alto/HJ Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.85

0.70 0.80 0.85 0.90

  O   XO   XO   XXX

400 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

50 metri Esordienti F 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 400 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.83

2 4 401 FORMICA Anna 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.14

2 402 AZZONI Giada 2016 EF5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Salto in alto/HJ Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.06

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

2 401 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.95

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00

  O   O   O   O   XO   XXX

406 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

403 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NM



0.70

  XXX

404 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

400 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

402 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

50 metri Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 405 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39

2 2 409 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86

3 4 407 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21

4 5 411 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78

5 6 1000 VAIA Anna 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.71

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 410 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

2 4 403 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.23

3 5 406 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.67

4 2 408 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.02

5 6 400 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.11

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 412 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.77

2 4 384 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.91

3 5 401 BRESCIANI Agata 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.49

4 3 404 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.91

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 405 BRANCHI Uma 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39

2 2 409 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86

3 4 407 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.21

4 2 412 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.77

5 5 411 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78

6 4 384 CASARINI Marta 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.91

7 3 410 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

8 4 403 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.23

9 5 401 BRESCIANI Agata 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.49

10 5 406 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.67

11 6 1000 VAIA Anna 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.71

12 3 404 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.91

13 2 408 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.02

14 6 400 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.11

Staffetta 4x50 Esordienti F 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:55 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 25 MARTANI Yuanle - GHINZELLI Viola - GHINZELLI Aurora - MARGINI Letizia EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 43.93

Salto in alto/HJ Esordienti M 10



SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18

  O   O   O   O   O   XO   XXX

1 417 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18

  O   O   O   O   O   XO   XXX

3 400 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18

  O   XO   XO   O   XO   XO   XXX

4 408 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

  O   O   O   O   XO   XXX

5 416 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

  O   XO   O   XO   XXX

6 407 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  O   O   O   XXX

7 414 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

  XO   O   XO   XXX

8 418 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   O   XXX

8 411 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   O   XXX

8 380 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   O   XXX

11 401 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.95

0.90 0.95 1.00

  O   XO   XXX

12 419 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  O   XXX

13 409 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 0.90

0.90 0.95

  XO   XXX

420 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.90

  XXX

402 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE NM

0.90

  XXX

406 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NM

0.90

  XXX

412 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.90

  XXX

404 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE NM

0.90

  XXX

415 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.90

  XXX

413 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.90

  XXX



410 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

50 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 421 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.91

2 4 413 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11

3 5 416 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20

4 3 402 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41

5 6 404 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 403 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.60

2 4 407 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68

2 2 406 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68

4 5 424 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.77

5 3 411 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 422 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84

2 4 412 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.90

3 2 425 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.93

4 5 409 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 420 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.95

2 4 405 CATALANO Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27

3 2 414 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.39

4 3 408 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.44

5 6 400 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.49

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 419 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.63

2 2 426 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.14

3 3 423 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

4 4 418 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.89

5 5 417 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 421 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.91

2 4 413 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.11

3 5 416 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20

4 3 402 GAROFALO Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41

5 6 403 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.60

6 6 419 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.63

7 2 406 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.68

7 4 407 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68

9 5 424 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.77

10 3 411 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.78

11 3 422 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84

12 4 412 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.90

13 6 404 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

14 2 425 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.93

15 5 420 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.95

16 2 426 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.14

17 4 405 CATALANO Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.27



18 5 409 ROSSINI Luca 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30

19 2 414 LODI RIZZINI Sebastiano 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.39

20 3 408 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.44

21 6 400 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.49

22 3 423 SCHENEIDER Milo Leonard 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

23 4 418 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.89

24 5 417 AZZALI Simone Pietro 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.17

Staffetta 4x50 Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 31 ROMAGNOLI Bryan - CIGOGNINI Andrea - CARISSIMI Filippo - LECCARDI Edoardo EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 34.18

2 4 10 COLLEONI Alessandro - SANTI Gabriele - SPOTTI Niccolo' - CAPELLI Leonardo EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 34.93

3 1 41 OGLIARI Filippo - DIGIACOMO Daniele - SILVESTRO Tommaso - UBERTI Mario EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 35.24

4 5 20 ISTRATE Alexandru Nicol - GAROFALO Bryan - SCHENEIDER Milo Leonard - BERNARDI Thomas EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 35.85

5 3 34 LANZONI Filippo - BODINI Fabio - VENTURINI Alessandro - SCIO Simone EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 38.30

6 2 33 DAULLE Deivid - LODI RIZZINI Sebastiano - CATALANO Marco - BROGLIA Alessandro EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 38.89

50 metri Esordienti M 5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 400 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74

2 4 402 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.95

3 6 404 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92

3 401 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto in alto/HJ Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03

  O   O   O   O   O   O   XXX

2 407 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03

  O   O   XO   O   XO   O   XXX

3 406 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.85

0.70 0.80 0.85 0.90

  O   XO   O   XXX

4 403 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.80

0.70 0.80 0.85

  O   O   XXX

413 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM

0.70

  XXX

405 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

408 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

404 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX

400 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

0.70

  XXX



409 SCARONI Federico 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

401 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

411 SANTORO Lorenzo Teodoro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

50 metri Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77

2 5 414 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.36

3 2 405 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50

3 4 402 TRAMELLI Matteo 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

5 6 401 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06

6 1 417 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 415 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12

2 2 407 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19

3 6 406 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.81

4 5 410 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88

5 1 413 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 409 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17

2 6 404 SCARONI Federico 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.75

3 2 381 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.07

4 5 403 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70

5 3 408 ROSEGHINI Giovanni 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77

2 4 409 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17

3 5 414 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.36

4 2 405 PASCALE Gabriel 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50

4 4 402 TRAMELLI Matteo 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.50

6 6 404 SCARONI Federico 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.75

7 6 401 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06

8 2 381 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.07

9 4 415 SARZI SARTORI Matteo 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12

10 2 407 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19

11 1 417 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24

12 5 403 CITRO Matteo Maria 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70

13 6 406 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.81

14 5 410 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88

15 1 413 MONDINI Francesco 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91

16 3 408 ROSEGHINI Giovanni 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42

Staffetta 4x50 Esordienti M 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

3 6 MITTICA Pietro - ROSEGHINI Giovanni - AGOSTA DEL FORTE Luca - SARZI SARTORI Matteo EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B DNS



1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:21.51

2 402 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:35.86

3 404 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:48.67

4 401 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:51.00

5 403 CATTANEO Emma 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:00.95

6 400 BESHEVA Angelina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:35.57

406 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.69

2 1 410 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10

3 2 414 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.59

4 4 401 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.09

5 5 409 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.28

6 6 408 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.17

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 407 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.08

2 6 415 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68

3 1 411 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.75

4 3 404 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.93

5 4 402 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15

2 417 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 418 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04

2 3 416 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.18

3 6 405 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.61

4 2 400 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.05

5 406 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.69

2 4 418 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04

3 5 407 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.08

4 1 410 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10

5 3 416 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.18

6 2 414 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.59

7 6 405 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.61

8 6 415 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.68

9 1 411 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.75

10 3 404 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.93

11 4 401 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.09

12 4 402 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15

13 5 409 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.28

14 2 400 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.05

15 6 408 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.17

5 406 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

2 417 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Salto in lungo/LJ Ragazze



SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 426 TERRAGIN Vera 2010 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.24

1°: 3.87 2°: 3.47 3°: 4.24

2 419 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.08

1°: 3.79 2°: 4.03 3°: 4.08

3 427 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.89

1°: 3.68 2°: 3.61 3°: 3.89

4 400 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.76

1°: 3.76 2°: 3.58 3°: 3.56

5 424 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.72

1°: X 2°: 3.72 3°: 3.66

6 407 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.71

1°: 3.69 2°: 3.71 3°: 3.49

7 414 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.60

1°: 3.48 2°: 3.59 3°: 3.60

8 405 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.58

1°: 2.98 2°: 2.98 3°: 3.58

9 404 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.50

1°: 3.31 2°: 3.31 3°: 3.50

10 420 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.48

1°: 3.06 2°: 3.48 3°: 3.46

11 402 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.48

1°: 3.48 2°: 3.20 3°: 3.45

12 401 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.44

1°: X 2°: 3.23 3°: 3.44

13 425 BESHEVA Angelina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.38

1°: 2.83 2°: 3.38 3°: 3.19

14 421 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.37

1°: 3.07 2°: 3.37 3°: 3.25

15 417 COSTENARO Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.36

1°: X 2°: 3.36 3°: X

16 422 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.35

1°: 3.35 2°: 3.27 3°: 3.19

17 416 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.17

1°: X 2°: 3.10 3°: 3.17

18 410 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.17

1°: X 2°: 2.62 3°: 3.17

19 408 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.04

1°: 2.98 2°: 2.97 3°: 3.04

20 403 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.78

1°: 2.75 2°: 2.66 3°: 2.78

21 411 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.77

1°: 2.42 2°: 2.63 3°: 2.77

22 418 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.67

1°: 2.58 2°: 2.64 3°: 2.67

409 SPORCHIA Rebecca 2010 RF FIS02 FISDIR DNS

423 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

428 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

413 SACCENTI Francesca 2010 RF FIS02 FISDIR DNS

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.16

1°: 8.16 2°: 7.63 3°: 7.57

2 409 PEZZALI Martina 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.21

1°: X 2°: 6.75 3°: 7.21

3 408 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.98



1°: X 2°: 6.67 3°: 6.98

4 407 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.84

1°: 6.84 2°: 6.68 3°: 6.35

5 403 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.39

1°: 6.39 2°: 5.22 3°: 6.36

6 404 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.86

1°: 5.67 2°: 5.65 3°: 5.86

7 401 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.76

1°: 4.68 2°: 4.69 3°: 5.76

8 406 SACCENTI Francesca 2010 RF FIS02 FISDIR 5.72

1°: 5.63 2°: 5.68 3°: 5.72

402 SPORCHIA Rebecca 2010 RF FIS02 FISDIR DNS

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 28 GANDOLFI Giulia - BUGLIA Rita - MATTIOLI Ginevra - ANVERSA Giorgia RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 59.69

2 4 17 FASAN Sasha - TESTA Linda - CIOBANU Anais Maria - PEZZALI Martina RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 1:00.80

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 30 RODELLI Amelie - GRASSI Lucrezia - COSTENARO Martina - GALLI Iside RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 57.58

2 4 16 VAILATI Laura - PATRINI Anita - SCARDINO Giada - OGLIARI Stella RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 58.91

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 30 RODELLI Amelie - GRASSI Lucrezia - COSTENARO Martina - GALLI Iside RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 57.58

2 4 16 VAILATI Laura - PATRINI Anita - SCARDINO Giada - OGLIARI Stella RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 58.91

3 3 28 GANDOLFI Giulia - BUGLIA Rita - MATTIOLI Ginevra - ANVERSA Giorgia RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 59.69

4 4 17 FASAN Sasha - TESTA Linda - CIOBANU Anais Maria - PEZZALI Martina RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 1:00.80

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:11.26

2 404 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:41.86

3 402 CONTI Simone 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:00.43

4 406 ROSEGHINI Francesco 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:17.11

5 401 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 4:22.14

407 GROPPELLI Matyas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 406 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99

2 4 407 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.23

3 5 402 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17

2 400 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 405 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52

2 403 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 406 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99

2 4 407 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.23

3 4 405 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52

4 5 402 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17

2 403 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

2 400 SCOLARI Emanuele 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 417 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.10

1°: 4.73 2°: 4.85 3°: 5.10

2 413 ARDIGO Alessio 2010 RM FIS02 FISDIR 4.03

1°: 3.85 2°: 3.94 3°: 4.03 4°: 3.96

3 401 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.79

1°: 3.71 2°: 2.47 3°: 3.79

4 409 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.79

1°: 3.79 2°: 3.68 3°: 3.01

5 416 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.67

1°: 3.67 2°: 3.47 3°: 2.53

6 400 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.67

1°: 3.45 2°: 3.40 3°: 3.67

7 415 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.50

1°: 3.29 2°: 3.32 3°: 3.50

8 405 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.35

1°: 2.66 2°: 2.54 3°: 3.35

9 403 SARZI SARTORI Cristian 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.30

1°: 3.23 2°: 3.21 3°: 3.30

10 402 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30

1°: X 2°: 2.58 3°: 3.30

11 406 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.13

1°: 3.13 2°: 2.71 3°: 3.08

12 407 CONTI Simone 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.90

1°: 2.90 2°: 2.53 3°: 2.74

13 404 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.83

1°: 2.82 2°: 2.83 3°: 2.70

14 414 ROMAGNOLI Kevin 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 2.64

1°: X 2°: 2.50 3°: 2.64

15 412 CHIRA Davide 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.63

1°: X 2°: 2.60 3°: 2.63

16 411 POPOLO GINESI Jonathan 2010 RM FIS02 FISDIR 2.09

1°: 1.76 2°: 1.73 3°: 1.34 4°: 2.09

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 407 ARDIGO Alessio 2010 RM FIS02 FISDIR 8.84

1°: 7.88 2°: 8.84 3°: 8.74

2 406 POPOLO GINESI Jonathan 2010 RM FIS02 FISDIR 7.90

1°: 7.49 2°: 7.90 3°: 7.77

3 401 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

1°: 7.42 2°: 6.79 3°: 6.37

4 400 CHIRA Davide 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.15

1°: 6.79 2°: 6.62 3°: 7.15

5 403 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.80

1°: X 2°: 6.03 3°: 6.80

6 402 ROMAGNOLI Kevin 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.69

1°: X 2°: 6.50 3°: 6.69

7 409 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.59



1°: X 2°: 6.31 3°: 6.59

8 404 SARZI SARTORI Cristian 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.20

1°: 5.84 2°: 6.20 3°: 6.20

9 408 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 5.41

1°: 4.81 2°: 5.06 3°: 5.41

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 29 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:28 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 18 SCARAVAGGI Matteo - CANTARINI Massimiliano - DIOTTI Mirko - GARZETTI Giacomo RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 55.50

2 3 23 SARZI SARTORI Cristian - CHIRA Davide - CONTI Simone - COLACCHIO Nicolas RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:03.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


